令和 ６ 年 １１月 吉日

（株）滋賀中日サービス

お得意様各位 〒５２２－００２９
滋賀県彦根市地蔵町８８－３
TEL. 0749-21-0360
FAX. 0749-21-0357

　　謹啓　早冬の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　さて、令和６年度滋賀県下の年末年始折込可否が、下記の通り決定致しましたので、
　ご案内させていただきます。
　　尚、新聞販売店様へ先持ち込みにて配送致しますので、締切日が早くなりますので、
　十分ご注意くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　令和６年度　年末年始折込可否表

弊社業務 弊社納品締切日 明細受付締切日

１２月２６日 (木) ○ １２月２３日 (月) １２月２３日 (月)

１２月２７日 (金) ○ １２月２４日 (火) １２月２４日 (火)

１２月２８日 (土) 休業

１２月２９日 (日) 休業

１２月３０日 (月) 休業

１２月３１日 (火) 休業

１月１日 (水) 休業 １２月２３日 (月) １２月２３日 (月)

１月２日 (木) 休業 休刊日 休刊日

１月３日 (金) 休業

１月４日 (土) 休業

１月５日 (日) 休業

１月６日 (月) ◯

１月７日 (火) ◯

１月８日 (水) ◯ １２月２７日 (金) １２月２７日 (金)

１月９日 (木) ◯ １月６日 (月) １月６日 (月)

１月１０日 (金) ○ １月７日 (火) １月７日 (火)
　　　　　　　注）それぞれ締切日の午前中必着です。

　※　１月２日（木）は新聞休刊日です。
　※　１月１１日（土）折込分より通常受付・搬入締切となります。
　※　他府県下への折込の場合、搬入締切日が早くなる地区がありますので、事前にお問い
　　　合わせください。
　※　年末年始の折込につきましては、依頼後（12/20以降）の変更は出来ない場合がござ
　　　いますのでご了承ください。
　※　詳しくは、当社担当者までお問い合わせください。

折　込　日

１２月２５日 (月) １２月２５日 (月)

１２月２３日 (月) １２月２３日 (月)

１２月２６日 (木) １２月２６日 (木)